158
SPIDER INCASSO
Appareil d’éclairage
encastré pour exterieur
en aluminium extrudé
anodisé.
Verre sablé  tempré
6mm. Embouts en font

cod. JAC.PC).
The cable gland position gives the
possibility of putting the modules
near to each other. The modules are
provided with through out wiring
(necessary accessory code JAC.PC).
Les presse etoupes donnent la
possibilité de mettre les modules
près de l'un de l'autre. Les modules
sont equipés pour l'installation en
ligne (code de l'accessoire nécessaire
JAC.PC).
cod. JAC.PC
164
IP6705  anodizzato naturale / natural anodized / anodisé naturel
JAD.24M 1x24W 691 mm
JAD.21M 1x21W 991 mm
JAD.54M 1x54W 1291 mm
JAD.35M 1x35W 1591 mm
Modulo fluorescente mono-lampada fascio simmetri-
co.
Single-lamp fluorescent module symmetric beams.
Módule fluorescent mono-tube réflecteur symétrique.
reattore elettronico / electronic ballast / ballast électronique
JAD.24MA 1x24W 691 mm
JAD.21MA 1x21W 991 mm
JAD.54MA 1x54W 1291 mm
JAD.35MA 1x35W 1591 mm
reattore elettronico / electronic ballast / ballast électronique
Modulo fluorescente mono-lampada fascio asimmetri-
co.
Single-lamp fluorescent module asymmetric beams.
Módule fluorescent mono-tube réflecteur asymétri-
que.
JAD.24B 2x24W 691 mm
JAD.21B 2x21W 991 mm
JAD.54B 2x54W 1291 mm
JAD.35B 2x35W 1591 mm
reattore elettronico / electronic ballast / ballast électronique
Modulo fluorescente bi-lampada fascio simmetrico.
Twin-lamp fluorescent module symmetric beams.
Módule fluorescent bi-tube réflecteur symétrique.
Modulo con circuiti led.
Module with Led.
Módule avec led.JAD.10LM03A 5W 10V 691mm 40LED
JAD.14LM03A 7W 10V 991mm 56LED
JAD.19LM03A 9,5W 10V 1291mm 76LED
JAD.24LM03A 12W 10V 1591mm 96LED
Modulo per lampade xenon.
Module for Xenon Lamps.
Módule pour ampoules aux xenon.JAD.07XEN5 7x5W 12V 691mm
JAD.10XEN5 10x5W 12V 991mm
JAD.14XEN5 14x5W 12V 1291mm
JAD.17XEN5 17x5W 12V 1591mm
Cassaforma per l’incasso, in lamiera zincata (1mm).
Recessed housing in galvanized plate (1 mm).
Boîtier d'encastrement en metal (1 mm).
JAD.C24 691 mm